

Anders Dinsen	afbud
Henrik Stenkil - mødeleder	
Helene Holm	
Kenneth Kruuse	%
Filip Lauritzen	afbud
Sigrit Bilsted Pedersen	
Helene Persson	%
Flemming Krogshave	
Laila Andersen	afbud
Henning Bentzen	
Line Rask	
Jesper Kilbak, 9.b	afbud
Cecilia Calva,9.b	
Særligt indbudte:	
Bent Greve, tilforordnet	afbud
Annette Jordan	
Dinah Peetz SFO leder	

Næste møde: Torsdag den 16.05.2013 kl. 19 – 21.30. På lærerværelset

REFERAT

Skolebestyrelses 7. møde torsdag, den 21.03. kl. 19.00 –21.30 på lærerværelset

Nr.	Emne	Bemærkninger
01	Godkendelse af referat af møde 21.02.2013	<i>Hvordan går det med anlægsansøgningen omkring toiletter, Henning har kontaktet forvaltningen. Statestik over ferie udenfor ferierene, opgøres til maj mødet. Folder fra skolebestyrelsen lægges på skoleporten, Line lægger den ud. Henning orienterer omkring, ansøgningen til nye prøveformer, der er efterfølgende kommet besked fra ministeriet at ansøgningen ikke kan imødekommet. Referat er herefter godkendt.</i>
02	Meddelelser a) eleverne, b) lærere/pædagoger og c) ledelsen,	<i>Eleverne: elevrådsmøde, små ting omkring legetøj i gården. Næste elevrådsmøde, afholdes der valg til formand/næstformand. Cecilia og Jesper sørger for oplæring af de nye. Drøftede mobning på sociale medier, elevrådet tænkte at der vil være godt med forebyggelse. Psykiatribussen tilbyder gratis undervisning. Lave en dag for eleverne omkring mobning. Siv vil gerne være behjælpelig omkring psykiatribussen. Vi afventer normale tilstande på skolen. Pædagoger: Lockout fylder meget for lærerne. Lockout fylder meget blandt pædagogerne, hvad må de og hvad må de ikke ?. Der er lidt uro blandt pædagogerne, hvor skal retningen lægges og de ser frem til pædagogisk weekend. Der er noget sygdom blandt pædagogerne. Ledelsen: Henning orienterer om, skudepisoden mandag på Triumphvej. Der lå mail tirsdag morgen fra SSP, som</i>

		<i>bad os holde en linje, som siger, at det ikke har noget med skolen at gøre. Den pædagogiske dag som var planlagt til den 25. april, er aflyst. Der er skrevet ud til kontaktforældrene. Det bliver skrevet ud til alle forældre i morgen omkring aflysningen. Der kommer en afklaring på endelig klassedannelse efter møde i BUU den 16. april, herefter kommer der svar ud til forældrene. Der kommer en masse unge fra forskellige lande, de skal være her i den første uge af sommerferien. Det er ca. 70 unge som kommer. Annette undersøger omkring forsikringsforhold. Line orienterer om foredraget med Jens Andersen, der kom ca. 50 forældre og mange har meldt positivt tilbage. Annette er i gang med fuldtidsstudie på sit afgangsprøveprojekt.</i>
03	Budget 2013 til godkendelse/feedback på regnskab for 2012	<i>Regnskab for 2012, forvaltningen har udtalt, at det er et flot resultat. Det har været stramt i 2012, da vi skulle spare 2.700.000 kr. Aftalt at der med referatet bliver udsendt nyt budget til godkendelse for 2013, hvor der er tilføjet en kolonne med budget for 2012. Indtil videre arbejder vi ud fra det forelagte budget for 2013. Budgetmodellen er blevet godkendt, hvilket betyder for Stengård skole, at vi får tildelt 700.000 pr. januar 2014. og fra budget 2015 vil vi få tildelt yderligere 1.500.000 pr. år. Bestyrelsen og Henning vil drøfte en henvendelse til forvaltningen omkring buffere for 2013.</i>
04	Tilbage melding fra værdigruppen	<i>Udsættes, til maj mødet. Arbejdsgruppen stikker hovederne sammen</i>
05	Lock-out status og skolens beredsskab v/Henning	<i>Henning orienterer om, at udsigten til en evt. lockout er skærpet efter de seneste udtalelser, så den kan træde i kraft den 2. april. Der er i ledelsen lagt en plan for uge 14, lige efter påske. Der er møde mellem BUPL og KL i morgen, og BUPL mener at en skolepædagog kun kan have tilsyn med en halv klasse. Vores plan siger, at en pædagog kan have tilsyn med en hel klasse. Vi afventer en afgørelse på mødet i morgen. Gennemgået de lavede oversigter. Der bliver sendt besked ud til alle forældre i morgen fredag den 22. marts, hver klasse får tilsendt sit eget ændrede skema for ugen efter påske, hvis lockouten bliver aktuel. Hvis konflikten bliver langstrakt, så kan der blive lukket op for 9.klasserne og Henning vil sørge for tilsynet med disse klasser.</i>
06	Eventuelt	<i>Henning har opsagt sin stilling med udgangen af september 2013. Skolechef Bente Schoubye deltager på mødet i maj, og fortæller omkring proceduren for ansættelsen af ny skoleleder. Anders har sendt et spørgsmål til ledelsen, om båndet giver mening for eleven..det lille bånd er fra 8.00-10.00, hvor målet er at styrke den faglige eller den sociale del. Måske skal der deles mellem det som skal styrkes, så begge grupper børn ikke er i båndet på samme tid. Anders stiller spørgsmålet omkring inklusion tilbage i egen klasse, bliver der taget hånd om det fra klassens lærere når eleven er i stamklassen. Bestyrelsen støtter op om båndet, det kører frem til sommerferien, hvor der vil finde en evaluering sted af båndet, og finde ud af, om det skal fortsætte efter ferien. Der bliver lavet en løbende evaluering af hvert enkelt barn i løbet af tiden eleven er i båndet. Henning har kontakten til det store</i>

		<i>bånd – fra 10.00 til 11.30, dette bånd vil også køre videre til sommerferien og derefter evalueres. Forældrene er bekymrede for elevernes faglige udvikling, eleverne når langt mere fagligt i båndet, end ved at være i egen klasse. Eleven vil langt hellere være i egen klasse, selv om de ikke når helt de samme faglige mål. Arbejdet for personalet tilknyttet båndene, er at få skabt nogle arbejdsmetoder for hver enkelt elev, så de kan inkluderes i egen klasse fuldt ud. Henning og Line tager en snak med Anders omkring hans mail med spørgsmål omkring båndet.</i>
--	--	--

Annette Jordan